
名前 所属 1 2 3 4 5

浅見　承 宮の森

上枝　さおり 宮の森

石見　清孝 ウイング

高橋　江里子 フリー

䑓野　史也 ウィークエンド

䑓野　志織 ウィークエンド

植田　英之 ヴェルデ

森山　亜美 旅路

澤出　境徳 ヴェルデ

豊浦　麻衣子 ヴェルデ

※１０：００試合開始予定です。９：４５集合でお願いいたします。

　（施設の入り口は9:45に開錠いたします。時間前にお越しいただいても施設内にはお入りいただけません。） 

※練習はサーブのみ1人4本です。 

※総当たり戦で順位を決めます。

※キャンセルやペア変更により組み合わせが変わる場合がありますので予めご了承下さい。
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ヴェルデオータムテニスカップ　10/30（日）

ミックスB級

4

1

2

3


